
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo  
Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 
e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
         

        Gromo, 15 settembre 2020 

    

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

ASSICURAZIONE PER GLI ALUNNI E IL PERSONALE DELLA SCUOLA 

TRIENNIO 2020/2021 – 2021/2022 E 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il D.I. 44/2001; 

 

VISTO  il D.L.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti” 

 

VISTO  il Programma Annuale 2020 approvato dal C.I. il 16/12/2019 con delibera n. 44; 

 

VISTA  la lettera di invito prot. n. 2217/VI2del 28/08/2020; 

 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione Tecnica nominata con prot. n. 2573/VI2 del 14/09/2020. 

 

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

D E C R E T A 
 

 L’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di assicurazione per gli alunni e il personale della 

scuola per il triennio 2020/2021 – 2021/2022 e 2022/2023 alla Società PLURIASS SCUOLA Via Giotto n. 2 

NOVARA. 

 

 Avverso il presente decreto può essere proposto reclamo o opposizione scritta al Dirigente Scolastico entro 5 gg 

dal 16/09/2020. Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva. 

 

 Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web della scuola in data: 15/09/2020 

 

  

         

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

            Dott. Antonino Floridia 

  

 

 
 

BGIC85100N - ALBO PRETORIO - 0000185 - 15/09/2020 - G3 – ESITI - U
BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002645 - 15/09/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da ANTONINO FLORIDIA

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT

		2020-09-15T23:03:09+0200
	FLORIDIA ANTONINO




